PAGE

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019  №  275-ПГ
г. Котельники

Об утверждении Порядка предоставления субсидии
из бюджета городского округа Котельники Московской области юридическим лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах
          Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Московской области от 04.12.2018                      № 891/43 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Формирование современной комфортной городской среды», Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 07.12.2018 № 1/73 (в редакции решения Совета депутатов от 15.03.2019 №1/78), Уставом городского округа Котельники Московской области,  постановляю:

         1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Котельники Московской области юридическим лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах (приложение 1).

         2. Утвердить состав комиссии по отбору претендентов на получение  субсидий из бюджета городского округа Котельники Московской области на возмещение части затрат, связанных с  выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах (приложение 2).
         3. Утвердить Положение о комиссии по отбору претендентов на получение субсидий из бюджета городского округа Котельники Московской области на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах (приложение 3).

        4. Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 21.06.2018 № 576-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам субсидий из бюджета городского округа Котельники Московской области на возмещение затрат, связанных с ремонтом подъездов многоквартирных домов» признать утратившим силу.
        5. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
         6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники  Московской области С.А. Горячева.

Глава городского округа Котельники
Московской области                                                                        А.А. Булгаков